2023年 12月 11日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 シ ー イ ー シ ー

代 表 者 代表取締役社長 姫野  貴

 （コード番号 9692）

問合せ先責任者 経営企画部長 田中 達裕

 （TEL.03-5789-2442）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年９月８日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

2024年１月期通期連結業績予想数値の修正（2023年２月１日～2024年１月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当 期 純 利 益

１株当たり
当 期 純 利 益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 52,000 6,070 6,100 4,200 124.98

今回修正予想（Ｂ） 53,000 6,220 6,250 4,300 127.96

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 150 150 100 ─

増 減 率 （ ％ ） 1.9 2.5 2.5 2.4 ─

（ご参考）前期実績
48,206  4,374 4,413 5,179 151.97

（2023年１月期）

２．修正の理由

第３四半期連結累計期間の業績は、主要顧客の ICT 投資が堅調に推移し、総じて計画より上振れで

着地いたしました。とりわけ、注力事業は顧客の重点投資領域を的確に捉えた結果、モビリティサー

ビスやセキュリティサービスが好調に推移しました。また、主力事業においてはシステム開発・保守

案件が増加し、堅調を維持しました。

これらの状況を踏まえた結果、通期連結業績予想が 2023年９月８日に公表した数値を上回る見通し

となりましたので上記のとおり修正いたします。

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありませ

ん。また、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

以 上